
Zarządzenie Nr 178/2023  

z dnia 20.12.2023 r.  

Rektora   

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

 zmieniające Zarządzenie Nr 82/2023 z dnia 19.06.2023 r. 

 

w sprawie:  wysokości opłat za uczestnictwo w zajęciach w Uniwersytetach Trzeciego Wieku, 

                    działających przy Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach od roku  

                    akademickiego 2023/2024 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) niniejszym zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 82/2023 z dnia 19.06.2023 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 1 

1. Ustalam wysokość opłaty rocznej za uczestnictwo w Uniwersytecie Trzeciego Wieku od roku 

akademickiego 2023/2024 w wysokości: 110,00 zł. 

2. Odpłatność, o której mowa w ust. 1 dokonywana jest jednorazowo lub w dwóch ratach: 

1) I rata  za pierwszy semestr do dnia 30 września - w wysokości 55,00 zł; 

2) II rata za drugi semestr  do dnia 28 lutego - w wysokości 55,00 zł. 

3. Opłata roczna dla małżeństw za uczestnictwo w Uniwersytecie Trzeciego Wieku od roku 

akademickiego 2023/2024 wynosi 165 zł za dwie osoby. 

4. Odpłatność, o której mowa w ust. 3 dokonywana jest jednorazowo lub w dwóch ratach: 

1) I rata  za pierwszy semestr do dnia 30 września - w wysokości 82,50 zł; 

2) II rata za drugi semestr  do dnia 28 lutego - w wysokości 82,50 zł. 

5. W przypadku zakwalifikowania się na listę słuchaczy UTW w terminie po 30 września -

odpłatność, o której mowa w ust. 2 i ust. 4 należy wnieść w terminie 7 dni od daty pozyskania 

informacji o zakwalifikowaniu się na listę słuchaczy.” 

 

§ 2 

 

Nadzór na wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Kształcenia Podyplomowego 

i Promocji Uczelni. 

 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 



 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

 

prof. dr hab. n. med. Katarzyna Mizia-Stec  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

− Prorektorzy 

− Dziekan Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu 

− Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach 

− Dziekan Wydziału Nauk Medycznych w Zabrzu 

− Kwestor 

− Dział Kształcenia Podyplomowego 

− Dział Kontroli i Audytu 

− a/a 


